

Årsredovisning

SENora AB

559425-5571

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Saud Mohammed A R Al-Dahan
2026-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med personbilar och lätta motorfordon, allmän service och reparation av motorfordon, uthyrning och leasing av personbilar, importera elektriska apparater inom hemelektronik, hushållsapparater, köksartiklar, heminredning samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten är numera vilande.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 77% pga verksamheten var vilande under större del av räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2303-2408
Nettoomsättning	103	449
Resultat efter finansiella poster	10	11
Soliditet %	81	61

Verksamheten är numera vilande därför Nettoomsättningen avviker med med c:a 77%.

HÅLLBARHET

Bolaget bedriver en verksamhet som har begränsad miljöpåverkan, och några särskilda hållbarhetsrisker bedöms inte föreligga.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000		4 208
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		4 208	-4 208
- Årets resultat			8 190
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 208	8 190

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 208
<i>Årets resultat</i>	<i>8 190</i>
<i>Summa</i>	<i>12 398</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	12 398
<i>Summa</i>	<i>12 398</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-03-10 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	102 553	448 916
Övriga rörelseintäkter	2 149	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	104 702	448 916
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-404 000
Övriga externa kostnader	-8 962	-34 365
Personalkostnader	2 -85 423	0
Summa rörelsekostnader	-94 385	-438 365
Rörelseresultat	10 317	10 551
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	59	140
Räntekostnader och liknande resultatposter	-50	-7
Summa finansiella poster	9	133
Resultat efter finansiella poster	10 326	10 684
Resultat före skatt	10 326	10 684
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 136	-6 476
Årets resultat	8 190	4 208

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	9 945
Övriga fordringar	199	11 577
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>199</i>	<i>21 522</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	76 692	66 861
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>76 692</i>	<i>66 861</i>
Summa omsättningstillgångar	76 891	88 383
SUMMA TILLGÅNGAR	76 891	88 383

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 208	0
Årets resultat	8 190	4 208
<i>Summa fritt eget kapital</i>	12 398	4 208
Summa eget kapital	62 398	54 208
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	4 317	4 330
Övriga skulder	6 676	24 845
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 500	5 000
Summa kortfristiga skulder	14 493	34 175
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	76 891	88 383

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-08-31	2024-08-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
-----	---	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar			0	0
----------------------	--	--	---	---

Summa ställda säkerheter			0	0
--------------------------	--	--	---	---

Not	4	Eventualförpliktelser	2025-08-31	2024-08-31
-----	---	-----------------------	------------	------------

Eventualförpliktelser			0	0
-----------------------	--	--	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-23

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektronisk underskrift

Saud Mohammed A R Al-Dahan

Saud Mohammed A R Al-Dahan

2025-12-23